2022年２月９日

各      位

会 社 名 レ オ ン 自 動 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林  幹央

     （コード番号：6272 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員  管理統括部長

 福田 忠男

 （TEL. 028－665－1111）

2022年３月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2022年２月９日に予定しておりました2022年３月期第３四半期決算発表を下記の通り

延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 決算発表延期の理由

2021年12月17日付「不適切経理に係る社内調査委員会の設置のお知らせ」に記載のとおり、当

社の米国連結子会社における不適切経理の存在を認識したことにより、社内調査委員会を設置し

て調査を開始いたしました。その後、2022年１月６日付「第三者委員会設置に関するお知らせ」

に記載のとおり、第三者委員会により調査を行っております。

しかし、第三者委員会が、詳細かつ正確に事実関係を把握し、中立的・専門的な立場から深度

ある調査を行うには、一定期間を要する見込みとなっております。このため、2022年２月９日に

予定しておりました決算発表を延期することといたしました。

２. 今後の予定

延期後の決算発表日につきましては、決定次第速やかに公表いたします。

株主の皆様、お取引先様をはじめとして、関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけい

たしますこと、深くお詫び申し上げます。

以 上